Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От      10.12.2019г.        №     691-р

пос. Омсукчан
	Об утверждении кадрового резерва муниципального образования  «Омсукчанский городской округ»

В соответствии со ст. 33 Федерального закона РФ от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях реализации постановления администрации Омсукчанского городского округа от 17.12.2015г. № 893 «О Порядке формирования Резерва управленческих кадров муниципального образования «Омсукчанский городской округ»,
1. Утвердить прилагаемый кадровый резерв муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2020 год.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Омсукчанского городского округа Ясакову Г.Н.
Глава администрации

       С.Н. Макаров
Утвержден
распоряжением
администрации
городского округа
от 10.12.2019г. № 691-р
Кадровый резерв муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2020 год.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального
служащего
	Дата
рождения
	Должность, наименование структурного подразделения
	Образование (наименование образовательного учреждения, специальность и квалификация по диплому, ученое звание, ученая степень)
	Наименование должности (в резерв которой рекомендуется данный кандидат)

	1
	Астахова
Марина
Викторовна
	21.03.1975
	Директор школы МБОУ
«СОШ п. Омсукчан»
	Высшее, в 2004г. окончила Северный международный университет, учитель по специальности педагогика и методика муниципального образования
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	2
	Макушева
Татьяна
Валериевна
	12.01.1974
	Заместитель руководителя комитета финансов
	Высшее, Хабаровский государственный технический университет, по специальности менеджер в промышленности, квалификация «Инженер-экономист»
	Руководитель Комитета финансов

	3
	Иноземцева
Ольга Юрьевна
	01.10.1985

	Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом
	Высшее, Российский государственный гуманитарный университет, специальность - финансы и кредит, квалификация - экономист

	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом

	4
	Романова
Нина Анатольевна
	02.07.1982
	Консультант Управления культуры, социальной и молодежной политики
	Высшее, в 2010г. окончила НОУ ВПО «Санкт-Петербургскую академию управления и экономики» квалификация менеджер, по специальности «ГМУ»
	Руководитель Управления культуры, социальной и молодежной политики

	5
	Кекишева
Ольга
Федоровна
	07.08.1974
	Директор МБОУ «ООШ п. Омсукчан»
	Высшее, в 1996 окончила «Северный международный университет» по специальности учитель русского языка и литературы, квалификация «Учитель»
	Руководитель Управления образования

	6
	Михайленко
Дмитрий
Николаевич
	19.02.1972
	Заместитель руководителя Управления ЖКХ и градостроительства
	Высшее, 2001г. окончил «Московский государственный университет», квалификация инженер по автоматизации, специальность «Автоматизация технологических процессов и производств»
	Руководитель Управления Жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства

	7
	Мосейчук
Антон
Александрович
	13.07.1974
	Директор МБУ «Омсукчанский спортивный оздоровительный комплекс»
	Высшее, в 1995 г. окончил «Сумской государственный педагогический институт им. А.С Макаренко», тренер - преподаватель
	Руководитель Управления спорта и туризма

	8
	Меликова
Наталья
Александровна
	22.04.1977

	Главный специалист отдела организационного и кадрового обеспечения
	Высшее, в 2003г. окончила «Санкт-Петербургский университет Аэрокосмического приборостроения» по специальности «Финансы и кредит», квалификация экономист
	Управляющий делами

	9
	Акопян
Алла
Самвеловна
	18.01.1985
	Главный специалист - контрактный управляющий отдела по учету финансов и отчетности
	Высшее, в 2007 г. окончила «Европейский университет»  г. Киев, Украина по специальности менеджмент организаций, квалификация менеджер - экономист
	Начальник отдела по учету финансов и отчетности

	10
	Буджаев
Арсланг
Анатольевич
	02.03.1980
	Заместитель начальника отдела по правовой работе и информационному обеспечению
	Высшее, в 2010г. окончил ГОУ ВПО «Калмыцкий государственный университет» по специальности «Юриспруденция», квалификация юрист
	Начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению

	11
	Шелепова
Татьяна
Александровна
	26.07.1974
	Главный специалист отдела экономики
	Высшее, в 1999г. окончила «Новосибирскую государственную академию экономики и управления», квалификация экономист, по специальности «Статистика»
	Начальник отдела
экономики

	12
	Мирзоева
Татьяна
Михайловна
	26.10.1981

	Ведущий специалист, отдел записи актов гражданского состояния

	Высшее, в 2010г. окончила АОУВПО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина» по специальности «Государственное и муниципальное управление», квалификация менеджер
	Начальник отдела записи актов гражданского состояния

___________________